

**Årsredovisning för**  
**J.B. Smides AB**

556377-7670

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Lannebris  
Styrelseledamot

2025-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.B. Smides AB, 556377-7670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Västerås, bedriver byggnadsmidesarbeten med tillverkning i egen fastighet samt montage av byggnadsmide.

Bolagets verksamhet är lokaliserad i Mälardalen och Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av marknadsläget och konjunktur. Man ser dock redan nu en ökad efterfrågan och försäljningen förväntas öka igen redan till kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	47 547 956	68 248 690	66 703 317	55 091 077
Resultat efter finansiella poster	1 457 861	2 084 713	1 498 768	3 570 265
Soliditet %	23,8	18,7	32,7	29

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	1 367 093	40 000	3 009 771
Balanseras i ny räkning				1 553 476
Upplösning av uppskrivningsfond		-23 552		23 552
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>1 343 541</b>	<b>40 000</b>	<b>4 586 799</b>
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				1 553 476
Balanseras i ny räkning				-1 553 476
Årets resultat				1 181 051
<b>Belopp vid årets utgång</b>				<b>1 181 051</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 586 800
Årets resultat	<u>1 181 051</u>
<b>Summa</b>	<b>5 767 851</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>5 767 851</u>
<b>Summa</b>	<b>5 767 851</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 547 956	68 248 690
Övriga rörelseintäkter		289 189	642 186
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 837 145</b>	<b>68 890 876</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 981 859	-46 135 038
Övriga externa kostnader		-5 060 165	-5 376 335
Personalkostnader	2	-15 086 752	-14 184 357
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-620 876	-677 187
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 749 652</b>	<b>-66 372 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 087 493</b>	<b>2 517 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 416	163 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634 048	-596 465
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-629 632</b>	<b>-433 246</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 457 861</b>	<b>2 084 713</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		95 450	-38 255
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 450</b>	<b>-38 255</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 553 311</b>	<b>2 046 458</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-372 260	-492 982
<b>Årets resultat</b>		<b>1 181 051</b>	<b>1 553 476</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	7 079 741	7 491 768
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	12 893	20 693
Inventarier, verktyg och installationer	5	352 387	451 701
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 445 021</b>	<b>7 964 162</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 445 021</b>	<b>7 964 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 776 377	3 120 632
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 776 377</b>	<b>3 120 632</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 003 652	16 797 705
Övriga fordringar		1 165 125	388 770
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 064 394	4 726 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		712 037	779 033
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 945 208</b>	<b>22 692 334</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 721 585</b>	<b>25 812 966</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 166 606</b>	<b>33 777 128</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Uppskrivningsfond	6	1 343 541	1 367 093
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 583 541</b>	<b>1 607 093</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 586 800	3 009 771
Årets resultat		1 181 051	1 553 476
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 767 851</b>	<b>4 563 247</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 351 392</b>	<b>6 170 340</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		100 683	196 133
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 683</b>	<b>196 133</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		5 840 809	5 296 851
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 656 250	4 214 050
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 497 059</b>	<b>9 510 901</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		557 800	558 600
Leverantörsskulder		8 011 045	13 410 240
Skatteskulder		411 678	0
Övriga skulder		2 788 845	946 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 448 104	2 984 529
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 217 472</b>	<b>17 899 754</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 166 606</b>	<b>33 777 128</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	4
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-15
Inventarier, verktyg och installationer	20
Markanläggningar	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	20	16

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 678 124	12 678 124
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 678 124</b>	<b>12 678 124</b>
Ingående avskrivningar	-5 186 356	-4 748 338
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-412 027	-438 018
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 598 383</b>	<b>-5 186 356</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 079 741</b>	<b>7 491 768</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	253 000	253 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>253 000</b>	<b>253 000</b>
Ingående avskrivningar	-232 307	-224 507
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 800	-7 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-240 107</b>	<b>-232 307</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 893</b>	<b>20 693</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 843 030	3 769 638
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	101 735	113 636
Försäljningar/utrangeringar		-40 244
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 944 765</b>	<b>3 843 030</b>
Ingående avskrivningar	-3 391 329	-3 191 231
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		31 721
Årets avskrivningar	-201 049	-231 819
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 592 378</b>	<b>-3 391 329</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>352 387</b>	<b>451 701</b>

## Not 6 Uppskrivningsfond

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp vid årets ingång	1 367 093	1 564 954
<b>Förändringar av uppskrivningsfond</b>		
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-171 868	-197 861
Övriga justeringar	148 316	
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 343 541</b>	<b>1 367 093</b>

## Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 198 450	2 981 250

## Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Fastighetsinteckningar	5 331 250	5 471 250
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>11 331 250</b>	<b>11 471 250</b>

## Underskrifter

Västerås

*Johan Lannebris*

2025-06-30

Johan Lannebris  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

KPMG AB

*Cecilia Margareta Kvist*

Cecilia Margareta Kvist  
Auktoriserad revisor
